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D.1.1.2.1 Charakteristické půdorysy

2-2

2-2

1-1

1-1

4 300

44
0

1 
70

0
2 

14
0

11 
250

440

440 8 290

8 550

8 730

8 550

11 
690

2 000 2 000 1 750150 2 000

1 2
50

2 000

2 000

2 000
250

150

2 0
00

2 0
00

750

2 0
00

2 0
00

2 0
00

1 000
440

3 
16

5
3 

39
5

1 2103 885 3 655

665

4 9
70

5 6
20

3 120

3 470

1 670

1 700

3 000

3 575

1 425

600

4 550

3 860

440

Z01 

Z01 

P2 

P2
 

P5 

P2 

K0
3 

K02 

K03 

K0
2 

K02 

Z02 

5%

5%

5%

5%

+3,000

+0,170

+0,100

+3,950

+3,750

+3,950
+3,750

+3,9
50+3,7

50

výš
ka 

záb
rad

lí 1
,0m

 na
d te

rén
em

výška zábradlí 1,0m nad terénem

vloženo spádové drenážní potrubí PEHD 
DN150 - 2%

vlo
že

no
 sp

ád
ov

é 
dr

en
áž

ní
 p

ot
ru

bí
 P

EH
D 

DN
15

0 
- 2

%

vlo
žen

o sp
ád

ové 
dren

ážn
í p

otru
bí PE

HD 

DN150
 - 2

%

5%

prostu
p VZT ø

210

prostup ZTI ø210

střešní vpusť DN 110

střešní vpusť DN 110

stře
šní

 vp
usť

 DN 110

K03 

Px 

Kx 

Zx 

LEGENDA ZNAČENÍ:

označení monolitických průvlaků 

označení klempířských prvků 

označení zámečnických prvků 
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